

Dodávateľ: (IČO) 32776993
DURDÍK Dušan DD
Montáž a oprava el. zariadení
Dolné Srnie č.25
916 41 DOLNÉ SRNIE

F A K T Ū R A

číslo: 2011/126

Konštantný symbol: 0308

Peňaž.ústav:
Č.účtu/kód: 001720796/0900

IBAN:
BIC:
DIČ: 1020304725
IČ DPH: SK1020304725
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 31202667
Základná škola
Ulica kpt.Nálepku 855

915 01 Nové Mesto nad Váhom

DIČ:
IČ DPH:

HS-objednávk. č./zo dňa:
239/2011/31.05.2011
Dodací list č.: 126
Skupina:
Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 24.06.2011
Forma úhrady: PP
Dátum vyhotovenia: 10.06.2011
Daňová povinnosť: 09.06.2011
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Živnostenskom registri pod č. Zo 2547/1992

Fakturuje Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom (EUR)

Fakturujeme Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)
01, Tyč zemniaca	ks	9,36	2,000	20%	18,72
02, Hro. svorka tyčová	ks	0,99	3,000	20%	2,97
03, Hro. gulatina 10 mm	kg	1,42	11,000	20%	15,62
04, Hro. svorka SS	ks	0,89	87,000	20%	77,43
05, Hro. svorka SK	ks	0,82	20,000	20%	16,40
06, Hro. svorka SP1	ks	0,736	2,000	20%	1,472
07, Označenie zvodov	ks	0,38	10,000	20%	3,80
08, Asfaltový lak	ks	2,11	1,000	20%	2,11
09, Štítky	ks	4,00	1,000	20%	4,00
10, Hro. svorka odkvapová	ks	0,937	18,000	20%	16,866
11, Hro. podpera PV32	ks	0,839	24,000	20%	20,136
12, Hro. podpera betónová	ks	1,40	211,000	20%	295,40
13, Hro. gulatina 8 mm	kg	1,171	27,000	20%	31,617
14, Hro. svorka pospoj.	ks	0,394	10,000	20%	3,940
15, CU pásik	ks	0,609	10,000	20%	6,090
16, Vodič CY10 prepoj	ks	0,987	10,000	20%	9,870
17, Vodič CY 25	m	3,25	0,500	20%	1,63
18, Tyč jímacia	ks	6,211	1,000	20%	6,211
19, Svorka na trubku	ks	1,99	5,000	20%	9,95

El. práce hod 7,00 107,000 20% 749,00
(2.6., 3.6., 6.6., 7.6., 9.6., 10.6.2011)

DOPRAVA CITROEN JUMPER
D.Srnie-NM-D.S. 6x km 0,465 120,000 20% 55,800

Celkom za sadzbu 20 % 1349,03 + 269,81 = 1618,84
Ostatné = 0,00
Za celkovú cenu s DPH 1349,03 + 269,81 = 1618,84

*Konverzný kurz: 1EUR=30,1260Sk Informatívne celkom: 48769,17 Sk *
Elektromontážne práce - oprava bleskozvodu a odstránenie revíznych závad.

Penále za každý deň omeškania platby budeme účtovať vo výške 0,02% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Materiál až do úplného zaplatenia je majetkom fi DURDÍK DD.

Prílohou súhlasom